
Zarządzenie Nr KW.0050.125.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności
Publicznej w Dąbkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 7 pkt 1 ustawy
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458,
z późn. zm.) w związku z § 8 Statutu zakładu budżetowego Gminnego Zakładu
Użyteczności Publicznej w Dąbkach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały
Nr XX/256/2000 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2000r. w sprawie
utworzenia Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
Z dniem 1 stycznia 2014r. powierza się Panu Stanisławowi Benkowskiemu
stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


